
Zarządzenie nr  34/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

  

w sprawie przekształceń w Katedrze Periodontologii  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 i § 24 ust. 3 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 1 maja 2017 r. na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym ze struktury Katedry Perio-

dontologii wyłącza się Zakład Patologii Jamy Ustnej i przekształca się go w samodzielną jed-

nostkę wydziałową 

  

KATEDRĘ I ZAKŁAD PATOLOGII JAMY USTNEJ 
 

2. Nazwa w języku angielskim 
 

Department and Division of Oral Pathology 

 

§ 2 

1. Po wyłączeniu, o którym mowa w § 1 ust. 1, struktura Katedry Periodontologii jest następująca: 

Katedra Periodontologii, w skład której wchodzi: 

1) Zakład Periodontologii 

2. Po przekształceniu, o którym mowa w §1 ust. 1, struktura Katedry i Zakładu Patologii Jamy Ust-

nej jest następująca: 

Katedra i Zakład Patologii Jamy Ustnej, zwana dalej „Katedrą i Zakładem”, w której funkcjo-

nuje jednostka, o której mowa w §12 ust. 2 statutu Uczelni: 

a) Pracownia Naukowa Badań Biologii Molekularnej. 

§ 3 

1. Celem Katedry i Zakładu jest realizowanie zadań dydaktycznych w zakresie diagnostyki i le-

czenia chorób błony śluzowej jamy ustnej dla studentów studiujących na Wydziale Lekarsko-

Stomatologicznym w języku polskim i języku angielskim, prowadzenie badań naukowych oraz 

działalności usługowej.  

2. Zakres działalności Katedry i Zakładu będzie obejmował: 



1) w obszarze dydaktyki – zajęcia w zakresie diagnostyki i leczenia chorób błony śluzowej 

jamy ustnej dla studentów studiujących w języku polskim i angielskim na Wydziale Lekar-

sko-Stomatologicznym, 

2) w obszarze naukowym – prowadzenie badań naukowych w zakresie chorób błony śluzo-

wej jamy ustnej i przyzębia,   

3) w zakresie działalności usługowej – prowadzenie działalności usługowej w ramach umowy 

zawartej z NZOZ Akademicką Polikliniką Stomatologiczną we Wrocławiu, na bazie której 

działa Katedra i Zakład. 

3. Środki finansowe na działalność Katedry i Zakładu będą pochodziły z dotacji na działalność 

dydaktyczną, grantów na badania naukowe i środków sponsorskich. 

§ 4 

Na dzień 1 maja 2017 r. w Katedrze i Zakładzie przewiduje się 4 etaty, z zastrzeżeniem, że w ciągu 

trzech lat od utworzenia Katedry i Zakładu liczba etatów zostanie zwiększona do pięciu. Zmiana 

liczby etatów wymaga zgody rektora. 

§ 5 

Katedra i Zakład dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji otrzymuje symbol WS-15 oraz adres  

e-mail: WS-15@umed.wroc.pl. 

§ 6 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 

września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się następu-

jącą zmianę: 

1) załącznik nr 2 „SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTEK WYDZIA-

ŁOWYCH UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO we WROCŁAWIU” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MK, AO 


